Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Cheste
Circuito Cheste
Fecha 03/06/2017
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:44.325
Media del dia 01:58.566
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.325
Tiempo medio grupo prueba 01:53.206
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.589
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.742
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:52.929
Tiempo medio grupo medio 01:59.548




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P63788 prueba 01:44.325 [ 01:44.325| 00:00.000 | 00:14.241 | 00:00.000 | 00:08.881 38
XUSOELMUT prueba 01:45.917( 00:01.592 | 00:01.592| 00:12.649 | 00:01.592 | 00:07.289| 46
P63765 prueba 01:46.328 [ 00:00.411 | 00:02.003 | 00:12.237| 00:02.003 | 00:06.877 | 38
P63784 prueba 01:46.546 | 00:00.217 | 00:02.221| 00:12.019 | 00:02.221 | 00:06.659| 37
P60620 prueba 01:46.916 [ 00:00.369 | 00:02.591] 00:11.649 | 00:02.591 | 00:06.289| 30
P02804 prueba 01:47.675| 00:00.758 | 00:03.350| 00:10.891 | 00:03.350 | 00:05.531| 42
P53724 prueba 01:47.703 [ 00:00.027 | 00:03.377 | 00:10.863 | 00:03.377 | 00:05.503| 33
P63773 prueba 01:47.752 [ 00:00.048 | 00:03.426 | 00:10.814 | 00:03.426 | 00:05.454 | 42
SERGIOCARRION | prueba 01:47.768 [ 00:00.016 | 00:03.442 | 00:10.798 | 00:03.442 | 00:05.438 | 37
VBernalte prueba 01:47.856 [ 00:00.088 | 00:03.530| 00:10.710| 00:03.530| 00:05.350| 24
P63791 prueba 01:47.945 [ 00:00.089 | 00:03.620 | 00:10.621 | 00:03.620 | 00:05.261 36
P63772 prueba 01:49.345 [ 00:01.400 | 00:05.020 | 00:09.220| 00:05.020 | 00:03.860 | 23
P63783 prueba 01:49.918 [ 00:00.572 | 00:05.593 | 00:08.647 | 00:05.593 | 00:03.287| 33
P63785 prueba 01:49.967 [ 00:00.048 | 00:05.641 | 00:08.599 | 00:05.641 | 00:03.239| 39
P63787 prueba 01:51.129 [ 00:01.162 | 00:06.804 | 00:07.437 | 00:06.804 | 00:02.077| 24
P63771 prueba 01:51.152 [ 00:00.022 | 00:06.826 | 00:07.414 | 00:06.826 | 00:02.054 | 38
P63794 prueba 01:51.716 [ 00:00.564 | 00:07.391 | 00:06.850| 00:07.391 | 00:01.490 19
P63774 prueba 01:51.742 [ 00:00.025 | 00:07.416 | 00:06.824 | 00:07.416 | 00:01.464 7
P63761 prueba 01:52.384 [ 00:00.642 | 00:08.059 | 00:06.181 | 00:08.059 | 00:00.821 42
P63777 prueba 01:52.412  00:00.027 | 00:08.087 | 00:06.154| 00:08.087 | 00:00.794 | 37
P63737 medio 01:52.929 [ 00:00.517 | 00:08.604 | 00:05.636| 00:00.000 | 00:06.618 | 38
P63731 medio 01:52.980 [ 00:00.050 | 00:08.655| 00:05.586 | 00:00.050 | 00:06.568| 34
P63725 medio 01:53.168 [ 00:00.187 | 00:08.842 | 00:05.398 | 00:00.238 | 00:06.380 | 42
P63767 prueba 01:53.208 [ 00:00.040 | 00:08.882 | 00:05.358 | 00:08.882 | 00:00.001 37
P63762 prueba 01:53.298 [ 00:00.090 | 00:08.973 | 00:05.267 | 00:08.973 | 00:00.092 14
P63714 iniciacion 01:53.589 [ 00:00.290 | 00:09.264 | 00:04.977 | 00:00.000 | 00:12.153| 30
P63735 medio 01:53.790 [ 00:00.200 | 00:09.464 | 00:04.776 | 00:00.860 | 00:05.758 | 32
P63768 prueba 01:53.792 [ 00:00.002 | 00:09.467 | 00:04.773 | 00:09.467 | 00:00.586 | 36
Tuono V4R Amarillg medio 01:53.872 [ 00:00.079 | 00:09.546 | 00:04.694| 00:00.942 | 00:05.676 | 46
P63730 medio 01:54.008 [ 00:00.136 | 00:09.682| 00:04.558 | 00:01.078 | 00:05.540| 46
P63797 prueba 01:54.178 | 00:00.170 | 00:09.853 | 00:04.387 | 00:09.853 | 00:00.972| 38
P63732 medio 01:54.408 [ 00:00.229 | 00:10.082 | 00:04.158 | 00:01.478 | 00:05.140| 44
P63763 prueba 01:54.623 | 00:00.215] 00:10.297 | 00:03.943 | 00:10.297 | 00:01.416| 32
P63740 medio 01:54.713 [ 00:00.090 | 00:10.388 | 00:03.852| 00:01.784 | 00:04.834| 33
P63782 prueba 01:54.869 [ 00:00.155| 00:10.544 | 00:03.697 | 00:10.544 | 00:01.662 | 45
P63727 medio 01:54.902 [ 00:00.032 | 00:10.576 | 00:03.664| 00:01.972 | 00:04.646 | 42
P63734 medio 01:54.960 [ 00:00.058 | 00:10.635| 00:03.605| 00:02.031 | 00:04.587| 37
P63750 medio 01:55.062 [ 00:00.101 | 00:10.736 | 00:03.504 | 00:02.132 | 00:04.486| 46
P63769 prueba 01:55.109 [ 00:00.047 | 00:10.784 | 00:03.457 | 00:10.784| 00:01.902| 34
P63779 prueba 01:55.228 | 00:00.119| 00:10.903 | 00:03.337 | 00:10.903 | 00:02.022 18
P63766 prueba 01:55.279 [ 00:00.050 | 00:10.953 | 00:03.287 | 00:10.953 | 00:02.072| 20
P63738 medio 01:55.533 [ 00:00.254 | 00:11.208 | 00:03.033 | 00:02.603 | 00:04.015| 43
P63780 prueba 01:55.569 [ 00:00.036 | 00:11.244 | 00:02.996 | 00:11.244 | 00:02.363 | 35
P63770 prueba 01:55.613 [ 00:00.043 | 00:11.288 | 00:02.953 | 00:11.288 | 00:02.406 | 29
P63728 medio 01:56.344 [ 00:00.731 | 00:12.019| 00:02.221 | 00:03.415| 00:03.203 | 38
P63697 iniciacion 01:56.424 [ 00:00.080 | 00:12.099 | 00:02.141 | 00:02.835| 00:09.317 | 42
P63724 medio 01:56.674 [ 00:00.249 | 00:12.349 | 00:01.891 | 00:03.744 | 00:02.873 | 49
P63696 iniciacion 01:57.153 [ 00:00.479 | 00:12.828 | 00:01.412| 00:03.564 | 00:08.588 | 36
P63690 iniciacion 01:57.334 [ 00:00.180 | 00:13.008 | 00:01.232| 00:03.744 | 00:08.408 | 27
P63744 medio 01:57.903 [ 00:00.568 | 00:13.577 | 00:00.663 | 00:04.973 | 00:01.645| 43
P63726 medio 01:58.072 [ 00:00.168 | 00:13.746 | 00:00.494 | 00:05.142 | 00:01.476| 39
P63742 medio 01:58.756 [ 00:00.684 | 00:14.431| 00:00.190 | 00:05.826 | 00:00.791 | 45
P63733 medio 01:58.965 [ 00:00.208 | 00:14.640 | 00:00.398 | 00:06.035 | 00:00.583 15
P37155 prueba 01:59.374  00:00.408 | 00:15.048 | 00:00.807 | 00:15.048 | 00:06.167 13
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P63748 medio 01:59.445 00:00.071 | 00:15.120 | 00:00.878 | 00:06.515 [ 00:00.103 40
P63688 iniciacion 02:00.131 | 00:00.686 | 00:15.806| 00:01.564 | 00:06.542 [ 00:05.611 50
P63681 iniciacion 02:00.160 | 00:00.029 | 00:15.835| 00:01.594 | 00:06.571 [ 00:05.581 35
EvaristoSastre medio 02:00.306 | 00:00.145| 00:15.981 [ 00:01.740 [ 00:07.376 | 00:00.758 42
P63776 prueba 02:00.867 | 00:00.560 | 00:16.542| 00:02.301 | 00:16.542 [ 00:07.661 5
P63723 medio 02:00.979 | 00:00.112 | 00:16.654 | 00:02.413 | 00:08.049 [ 00:01.431 27
AlejandroGuinotGuingprueba 02:01.120 | 00:00.141 | 00:16.795| 00:02.554 | 00:16.795 | 00:07.914 37
P63758 medio 02:01.201 | 00:00.080 | 00:16.876 | 00:02.635 | 00:08.272 [ 00:01.653 13
P63692 iniciacion 02:01.496 | 00:00.294 | 00:17.170 | 00:02.929 | 00:07.906 [ 00:04.246 47
P63694 iniciacion 02:01.505 [ 00:00.009 | 00:17.180| 00:02.938 | 00:07.916 [ 00:04.237 51
P63691 iniciacion 02:01.668 [ 00:00.163 | 00:17.343 | 00:03.102 | 00:08.079 [ 00:04.073 16
P50769 prueba 02:02.010 | 00:00.342 | 00:17.685| 00:03.444 | 00:17.685 | 00:08.804 8
P63755 medio 02:02.241 | 00:00.231 | 00:17.916 | 00:03.675| 00:09.312 [ 00:02.693 35
P63687 iniciacion 02:02.486 | 00:00.244 | 00:18.160 | 00:03.919 | 00:08.896 [ 00:03.256 33
P63721 medio 02:02.735 | 00:00.248 | 00:18.409 | 00:04.168 | 00:09.805 [ 00:03.186 47
P63736 medio 02:02.832 [ 00:00.096 | 00:18.506 | 00:04.265 | 00:09.902 [ 00:03.283 29
P45485 prueba 02:02.833 | 00:00.001 | 00:18.508 [ 00:04.267 [ 00:18.508 | 00:09.627 40
P63729 medio 02:03.529 | 00:00.696 | 00:19.204 [ 00:04.963 | 00:10.600 | 00:03.981 19
P63695 iniciacion 02:03.605 | 00:00.075| 00:19.280 [ 00:05.038 [ 00:10.016 | 00:02.137 34
P63745 medio 02:04.211 [ 00:00.606 | 00:19.886| 00:05.644 | 00:11.281 [ 00:04.662 37
P63693 iniciacion 02:04.613 [ 00:00.401 | 00:20.288 | 00:06.046 | 00:11.024 [ 00:01.129 41
P63705 iniciacion 02:04.688 [ 00:00.074 | 00:20.362 | 00:06.121 | 00:11.098 [ 00:01.054 39
P63683 iniciacion 02:04.818 [ 00:00.130 | 00:20.493 | 00:06.252 | 00:11.229 [ 00:00.923 49
P63711 iniciacion 02:04.894 [ 00:00.075 | 00:20.568 | 00:06.327 | 00:11.304 [ 00:00.848 46
EnriqueFernandez iniciacion 02:04.987 [ 00:00.093 | 00:20.662 | 00:06.421 | 00:11.398 [ 00:00.754 40
P63700 iniciacion 02:05.079 [ 00:00.091 | 00:20.753 | 00:06.512 | 00:11.489 [ 00:00.663 38
P63741 medio 02:06.047 [ 00:00.968 | 00:21.721 | 00:07.480| 00:13.117 [ 00:06.498 3
P63689 iniciacion 02:07.076 [ 00:01.029 | 00:22.751 | 00:08.509 | 00:13.487 [ 00:01.333 27
P63764 prueba 02:07.480 [ 00:00.404 | 00:23.155| 00:08.914 | 00:23.155| 00:14.274 20
P63708 iniciacion 02:08.935 [ 00:01.454 | 00:24.609 | 00:10.368 | 00:15.345 [ 00:03.192 36
P63709 iniciacion 02:09.408 [ 00:00.472 | 00:25.082| 00:10.841 | 00:15.818 [ 00:03.665 35
P63743 medio 02:09.688 [ 00:00.280 | 00:25.362 | 00:11.121| 00:16.758 [ 00:10.139 42
alberto pruecba 02:10.902 [ 00:01.214 | 00:26.577 | 00:12.336 | 00:26.577 [ 00:17.696 41
P63749 medio 02:11.240 [ 00:00.338 | 00:26.915| 00:12.674 | 00:18.311 [ 00:11.692 39
P63752 medio 02:11.243 | 00:00.002 | 00:26.918 | 00:12.677 | 00:18.313 [ 00:11.695 26
P63746 medio 02:12.817 | 00:01.574 | 00:28.492| 00:14.251 | 00:19.888 [ 00:13.269 6
P63684 iniciacion 02:15.128 | 00:02.310 | 00:30.802 | 00:16.561 | 00:21.538 [ 00:09.385 35
P63685 iniciacion 02:16.921 | 00:01.793 | 00:32.596| 00:18.355| 00:23.332 | 00:11.179 36
P63682 iniciacion 02:17.788 | 00:00.866 | 00:33.463 | 00:19.221 | 00:24.199 [ 00:12.045 30
P63703 iniciacion 02:37.919 | 00:20.130 | 00:53.593 | 00:39.352| 00:44.329 [ 00:32.176 22
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